

Årsredovisning
för
Team Birath AB
559127-4575

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Birath, Styrelseledamot
2026-01-16

Styrelsen för Team Birath AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget har under året bedrivit konsultverksamhet till företagsorganisationer. Företaget har sitt säte i Stockholms län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Styrelsen har konstaterat att bolagets egna kapital understiger hälften av det registrerade aktiekapitalet. En kontrollbalansräkning kommer därför att upprättas i enlighet med bestämmelserna i 25 kap. aktiebolagslagen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	448	774	773	644
Resultat efter finansiella poster	-36	8	48	-104
Soliditet (%)	3,7	8,8	6,4	10,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets nettoomsättning har under räkenskapsåret minskat med cirka 30 procent jämfört med föregående år. Minskningen kan i huvudsak hänföras till ett minskat inflöde av nya kunder, vilket haft en negativ påverkan på bolagets intäkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
belopp vid årets ingång	50 000	-8 388	4 317	45 929
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		0		0
Balanseras i ny räkning		4 317	-4 317	0
Årets resultat			-32 742	-32 742
Belopp vid årets utgång	50 000	-4 071	-32 742	13 187

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-4 317
årets förlust	-32 496
	-36 813
behandlas så att i ny räkning överföres	-36 813
	-36 813

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		448 012	774 071
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		448 012	774 071
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-73 419	-65 944
Övriga externa kostnader		-178 011	-213 015
Personalkostnader	2	-121 600	-319 491
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-91 116	-139 756
Summa rörelsekostnader		-464 146	-738 206
Rörelseresultat		-16 134	35 865
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5	43
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19 820	-28 384
Summa finansiella poster		-19 815	-28 341
Resultat efter finansiella poster		-35 949	7 524
Resultat före skatt		-35 949	7 524
Skatter			
Skatt på årets resultat		3 207	-3 207
Årets resultat		-32 742	4 317

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

38 536

48 733

Inventarier, verktyg och installationer

3

206 051

286 970

Summa materiella anläggningstillgångar

244 587

335 703

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

1

1

Summa finansiella anläggningstillgångar

1

1

Summa anläggningstillgångar

244 588

335 704

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

6 250

52 938

Övriga fordringar

0

68

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

590

Summa kortfristiga fordringar

6 250

53 596

Kassa och bank

Kassa och bank

103 444

133 127

Summa kassa och bank

103 444

133 127

Summa omsättningstillgångar

109 694

186 723

SUMMA TILLGÅNGAR

354 282

522 427

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-4 317	-8 388
Årets resultat		-32 496	4 317
Summa fritt eget kapital		-36 813	-4 071
Summa eget kapital		13 187	45 929
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		272 334	357 138
Summa långfristiga skulder		272 334	357 138
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	10 000
Leverantörsskulder		9 165	30 125
Skatteskulder		0	6 748
Övriga skulder		59 596	72 487
Summa kortfristiga skulder		68 761	119 360
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		354 282	522 427

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Inventarier, verktyg och installationer 20%

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	687 608	660 963
Inköp		26 645
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	687 608	687 608
Ingående avskrivningar	-351 905	-200 546
Omklassificeringar		-11 603
Årets avskrivningar	-91 116	-139 756
Utgående ackumulerade avskrivningar	-443 021	-351 905
Utgående redovisat värde	244 587	335 703

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1	1
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1	1
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	1	1

Årsredovisningen beslutades 2026-01-16

Stockholm

Johan Birath
Johan Birath

2026-01-16